
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	dům,	na	prodej,	185.000	€,	ID:	2606

91	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.000	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

4	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2606

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena 185.000	€

Opis	nemovitosti

Rodinný	rodinný	dům	s	výhledem	na	moře.

Dům	má	přízemí	a	jedno	nadzemní	podlaží.	V	přízemí	se	nachází	garáž,	sklad	a	nádrž	na	vodu.

V	prvním	patře	jsou	dvě	ložnice,	obývací	pokoj,	koupelna,	kuchyň	a	balkon.

Dům	se	nachází	na	stavebním	pozemku	cca	1000	m2,	ideální	pro	další	objekt	s	bazénem.	Pro	stávající	dům	je
nutná	rekonstrukce.

Nemovitost	se	nachází	v	klidné	lokalitě	a	má	naprosté	soukromí.	Pozemek	má	vjezd	autem	a	více	než
dostatek	místa	pro	parkování.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.








